STARdigio
チャンネル:４０５ J-POP新譜アルバム
放送日：２０１４/０４/２８～２０１４/０５/０４ ｢番組案内　（６時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/10：00～/16：00～/22：00～

楽曲タイトル 演奏者名

■J-POP新譜アルバム

VIRGIN CODE 水樹奈々

GUILTY 水樹奈々

アパッショナート 水樹奈々

笑顔の行方 水樹奈々

アンティークナハトムジーク 水樹奈々

reflection OLDCODEX

Seek your turn OLDCODEX

Frame in Flame ～TVアニメ「バクマン。」挿入歌～ OLDCODEX

Rage on ～TVアニメ「Free!」OP主題歌～ OLDCODEX

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ May J.

Believe May J.

キラキラ May J.

tales of purefly MAN WITH A MISSION

evils fall MAN WITH A MISSION

Wake Myself Again MAN WITH A MISSION

■J-POP新譜アルバム

Overture VALSHE

RAGE IDENTITY VALSHE

Butterfly Core ～読売テレビ・日本テレビ系
  全国ネットアニメ「名探偵コナン」OPテーマ～

VALSHE

AFFLICT VALSHE

ASTRAEA VALSHE

Human Dolls VALSHE

Birth 喜多村英梨

Sha-le-la 喜多村英梨

PIXY 喜多村英梨

STARLET SEEKER 喜多村英梨

道しるべ EXILE ATSUSHI

それでも、生きてゆく EXILE ATSUSHI & 辻井伸行

懺悔 EXILE ATSUSHI & 久石譲

LA LA ～孤独な夜に～ EXILE ATSUSHI

■J-POP新譜アルバム

Message 家入レオ

Time after Time 家入レオ

チョコレート (Album ver.) 家入レオ

Winter Snow Magic 平井大

Beautiful 平井大

Don't Know Why 平井大

Cherry 福山雅治

暁 福山雅治

昭和やったね 福山雅治

君がドアを閉めた後 back number

こわいはなし back number

ネタンデルタール人 back number

頬を濡らす雨のように back number

世田谷ラブストーリー back number

■J-POP新譜アルバム

Andante livetune feat. 初音ミク

DECORATOR (TeddyLoid remix) livetune feat. 初音ミク

Who's Gonna Say It's Not JUJU

hero #51 JUJU

ねえ JUJU

Love That I Need SUPER JUNIOR DONGHAE & EUNHYUK
  feat. HENRY [SUPER JUNIOR-M]

I WANNA DANCE SUPER JUNIOR DONGHAE & EUNHYUK

Ten years SUPER JUNIOR DONGHAE & EUNHYUK
  feat. f (Luna)

Champagne Girl SUPER JUNIOR DONGHAE & EUNHYUK

Let It Go SUPER JUNIOR DONGHAE & EUNHYUK

Time Machine androp

Under The Sun androp

Missing androp

Stardust androp

■J-POP新譜アルバム

凱歌 FictionJunction

約束 FictionJunction

Distance FictionJunction

Fly BiS

Hi BiS

Hide out cut BiS

プライマル。 BiS

HOME SWEET HOME (Reborn) HOME MADE 家族

NO RAIN NO RAINBOW HOME MADE 家族

流れ星 ～Shooting Star～ HOME MADE 家族

One Night Only 加藤ミリヤ

冷静と情熱のあいだ 加藤ミリヤ

Loveland 加藤ミリヤ

■J-POP新譜アルバム

キミとのキセキ Kis-My-Ft2

SNOW DOMEの約束 Kis-My-Ft2

Luv Sick Kis-My-Ft2

Kis-My-Calling Kis-My-Ft2

MUSIC アンジェラ・アキ

TODAY アンジェラ・アキ

モラルの葬式 アンジェラ・アキ

One Melody アンジェラ・アキ

ケモノノケモノ ASIAN KUNG-FU GENERATION

今を生きて ASIAN KUNG-FU GENERATION

迷子犬と雨のビート (Live) ASIAN KUNG-FU GENERATION

アネモネの咲く春に (Live) ASIAN KUNG-FU GENERATION

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。

*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。